
 

 

UCHWAŁA NR LII/562/23 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/142/20 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Cmentarzy Komunalnych w Kamieniu Pomorskim i Jarszewie oraz 

ustalenia opłat za korzystanie z infrastruktury Cmentarzy 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679 ) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/142/20 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Cmentarzy Komunalnych w Kamieniu Pomorskim i Jarszewie oraz ustalenia 

opłat za korzystanie z infrastruktury Cmentarzy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia regulaminu Cmentarzy 

Komunalnych w Kamieniu Pomorskim, Jarszewie i Trzebieszewie oraz ustalenia opłat za korzystanie 

z infrastruktury Cmentarzy. 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Przyjmuje się Regulamin Cmentarzy Komunalnych w Kamieniu 

Pomorskim, Jarszewie i Trzebieszewie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

3) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłaty za korzystanie z infrastruktury Cmentarzy Komunalnych 

w Kamieniu Pomorskim, Jarszewie i Trzebieszewie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. 1. Zmienia się tytuł załącznika nr 1 do uchwały, o której mowa w §1, który otrzymuje brzmienie: 

„Regulamin Cmentarzy Komunalnych W Kamieniu Pomorskim, Jarszewie I Trzebieszewie. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały rozdział I §1. otrzymuje brzmienie: „Niniejszy regulamin określa ogólne 

zasady korzystania, zasad świadczenia usług pogrzebowych, zasad prowadzenia robót budowlanych lub 

kamieniarskich na terenie Cmentarzy Komunalnych w Kamieniu Pomorskim, Jarszewie i Trzebieszewie, 

zwanych dalej cmentarzami komunalnymi, a także zasady związane z ponoszeniem i dokumentowaniem 

wniesienia opłat za korzystanie z infrastruktury cmentarzy komunalnych.” 

3. W załączniku nr 1 do uchwały, tytuł rozdziału IV otrzymuje brzmienie: „Opłaty za korzystanie 

z infrastruktury Cmentarzy Komunalnych w Kamieniu Pomorskim, Jarszewie i Trzebieszewie.” 

§ 3. Zmienia się tytuł załącznika nr 2 do uchwały, o której mowa w §1, który otrzymuje brzmienie: „Opłaty 

Za Korzystanie Z Infrastruktury Cmentarzy Komunalnych W Kamieniu Pomorskim, Jarszewie I 

Trzebieszewie.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6899



2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6899


		2023-12-13T12:23:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




